



ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
ANSARI NAGAR, NEW DELHI-110029, INDIA

Advertisement for the Project Nurse – III (Post in ICMR funded project)

Applications are invited from Indian citizens for the following post under ICMR-funded project entitled “Improving Crucial Procedures in Emergency Department Resuscitation Area - Emergency Airway Management and Cardiac Arrest Care – An Implementation Research Project” at Department of Emergency Medicine, AIIMS New Delhi.

Position Name (number)	Essential Qualification	Project related desirable qualification and experience	Age on the date of interview	Salary
Project Nurse -III	BSc Nursing	Experience in a relevant clinical / research setting will be preferred.	Below 35 Years (Age relaxation will be as per the Government of India ICMR rules)	28000 + 30% HRA as admissible

Candidate may submit their application along with detailed CV, supporting documents on the email id icmrcaeei@gmail.com in a single PDF file containing all documents.

Last Date: 7nd July 2026 till 5 PM

Date and time of interview: Shortlisted candidate will be call for Interview through email. Immediate joining is required.

Aa
22/6/26



डा. अक्षय कुमार
Dr. AKSHAY KUMAR

अपर आचार्य/Additional Professor

Dr. Akshay Kumar आपातकालीन चिकित्सा विभाग/Dept. of Emergency Medicine

अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली/AIIMS New Delhi

Additional Professor

Department of Emergency Medicine

AIIMS, New Delhi

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029, भारत

आईसीएमआर द्वारा वित्तपोषित परियोजना नर्स - III पद हेतु विज्ञापन

आपात चिकित्सा विभाग, एम्स नई दिल्ली में आईसीएमआर-वित्तपोषित परियोजना जिसका शीर्षक " आपात चिकित्सा विभाग रिससिटेशन एरिया में महत्वपूर्ण प्रक्रियाओं में सुधार करना - आपातकालीन एयरवे उपचार एवं हृदयघात उपचार - एक कार्यान्वयन अनुसंधान परियोजना" है, के तहत निम्नलिखित पद के लिए भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

पद का नाम (संख्या)	अनिवार्य योग्यता	परियोजना से संबंधित वांछनीय योग्यता एवं अनुभव	साक्षात्कार की तिथि पर आयु	वेतन
परियोजना नर्स - III	बीएससी नर्सिंग	संबंधित नैदानिक/ अनुसंधान क्षेत्र में अनुभव को प्राथमिकता दी जाएगी।	35 वर्ष से कम (भारत सरकार, आईसीएमआर नियमों के अनुसार आयु सीमा में छूट दी जाएगी)	₹. 28,000 + 30% एचआरए नियमानुसार

उम्मीदवार अपना आवेदन विस्तृत सीवी एवं सहायक दस्तावेजों सहित ईमेल आईडी icmrcaeei@gmail.com पर एक ही पीडीएफ फाइल में सभी दस्तावेजों को संलग्न करके जमा कर सकते हैं।

- अंतिम तिथि: 7 जुलाई 2026 शाम 5 बजे तक।
- साक्षात्कार की तिथि एवं समय: शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ईमेल के माध्यम से साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।
तत्काल कार्यभार ग्रहण करने की आवश्यकता है।



डॉ. अक्षय कुमार
Dr. AKSHAY KUMAR
अपर आचार्य/Additional Professor
आपातकालीन चिकित्सा विभाग/Dept. of Emergency Medicine
अ.भा.आ.सं. नई दिल्ली/AIIMS New Delhi-110029

डॉ. अक्षय कुमार
अपर आचार्य
आपात चिकित्सा विभाग
एम्स, नई दिल्ली

22/6/26